ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Ленина, дом 17, с. Актаныш, 423740

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740

КАРАР         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________        № __________

О временном приостановлении деятельности

В связи с проведением капитального ремонта пищеблока МБОУ «Аккузовская

основная общеобразовательная школа» (на основании Распоряжения Кабинета

Министров Республики Татарстан № 231-р от 18.11.2024 по капитальному ремонту

объектов социально-общественной инфраструктуры) Исполнительный комитет

Актанышского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Приостановить деятельность структурного подразделения МБОУ

«Аккузовская основная общеобразовательная школа» «Аккузовский детский сад» до

окончания ремонтных работ пищеблока.

2.  Не взимать родительскую плату в дошкольном образовательном

учреждении в период временного приостановления деятельности.

3.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Актанышского муниципального района и на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя

руководителя Исполнительного комитета Актанышского муниципального района

Д.М.Анварову.

5. Установить, что действие настоящего Постановления распространяется на

правоотношения, возникшие с 1 августа 2025 года.

Руководитель         И.Ш. Бариев

Тел. (85552) 3-44-22, факс (85552)  3-44-14, E-mail: mail.aktanysh@tatar.ru, www.aktanysh.tatarstan.ru

Документ создан в электронной форме. № ПР-167 от 12.08.2025. Исполнитель: Хасанова Н.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 07.08.2025 11:05

http://www.aktanysh.tatarstan.ru/

Лист согласования к документу № ПР-167 от 12.08.2025
Инициатор согласования: Тагирова А.А. Ведущий специалист
Согласование инициировано: 07.08.2025 11:05

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Шакирова Р.М. Подписано
08.08.2025 - 16:23

-

2 Мухаметдинов И.Т. Согласовано
11.08.2025 - 07:47

-

3 Анварова Д.М. Согласовано
11.08.2025 - 10:07

-

4 Бариев И.Ш. Подписано
11.08.2025 - 23:33

-

Документ создан в электронной форме. № ПР-167 от 12.08.2025. Исполнитель: Хасанова Н.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 12.08.2025 08:40